Zápis z jednání zastupitelstva č. 7 obce Dřevěnice,
konaného dne 5.8.2020  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ludmila Lukavcová, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner, Jaromír Militký
Omluvení členové zastupitelstva: Radka Stránská 

Hosté: 
Jednání
1. Kontrola úkolů z minulého jednání zastupitelstva 
1. Chodník v Lázeňské, bezúplatný převod od KHK
2. Informace k dětskému hřišti
3. Projednání zařazení obce do území působnosti MAS Brána do Českého ráje 
4. Projednání dotace pro TJ Sokol Dřevěnice
5. Různé, dle připomínek zastupitelů obce

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje program jednání

1. ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Nebyly žádné úkoly

2. CHODNÍK V LÁZEŇSKÉ, BEZÚPLATNÝ PŘEVOD OD KHK

ZO Dřevěnice projednalo bezúplatný převod pozemku KN 742/7 o výměře 470 m2  pod chodníkem v Lázeňské z Královéhradeckého kraje na obec Dřevěnici.
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje bezúplatný převod pozemku KN 742/7 v KÚ Dřevěnice z Královéhradeckého kraje na obec Dřevěnici
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje bezúplatný převod pozemku KN 742/7 v KÚ Dřevěnice z Královéhradeckého kraje na obec Dřevěnici


3. INFORMACE K DĚTSKÉMU HŘIŠTI
· Bc. Barbora Veberová sdělila ZO informace ohledně dětského hřiště. ZO se shodlo, že bude provedeno poptávkové řízení na lanovku jako další prvek dětského hřiště
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje provedení poptávkového řízení na lanovku jako další prvek dětského hřiště.
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje provedení poptávkového řízení na lanovku jako další prvek dětského hřiště.

4. PROJEDNÁNÍ ZAŘAZENÍ OBCE DO ÚZEMÍ PŮSOBNOSTI MAS BRÁNA DO ČESKÉHO RÁJE
· ZO projednalo opětovné zařazení obce do územní působnosti MAS Brána do Českého ráje
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje opětovné zařazení obce Dřevěnice do MAS Brána do Českého ráje
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje opětovné zařazení obce Dřevěnice do MAS Brána do Českého ráje

5. PROJEDNÁNÍ DOTACE PRO TJ SOKOL DŘEVĚNICE
· TJ Sokol Dřevěnice podala žádost o poskytnutí dotace ve výši 46.585,- Kč 
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje poskytnutí účelové dotace ve výši 46.585,- Kč TJ Sokol Dřevěnice
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje poskytnutí účelové dotace ve výši 46.585,- Kč TJ Sokol Dřevěnice

6. RŮZNÉ, DLE PŘIPOMÍNEK ZASTUPITELŮ OBCE
· Český svaz včelařů z.s.,  základní organizace Radim podala žádost o příspěvek obce na činnost spolku. Navržena částka 5.000,- Kč.
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje poskytnutí příspěvku na činnost Českému svazu včelařů z.s., základní organizaci Radim ve výši 5.000,- Kč
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje poskytnutí příspěvku na činnost Českému svazu včelařů z.s., základní organizaci Radim ve výši 5.000,- Kč



· ZO projednalo nové složení povodňové komise
Předseda – starosta Mgr. Dušan Vrabec, místopředseda – místostarostka Ludmila Lukavcová, členové Jaromír Militký, Štěpán Sutner, Aleš Dufek,  Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek
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· ZO projednalo návrh na přesunutí kontejnerů tříděného odpadu z celé obce do jednoho místa u garáží
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje přesunutí kontejnerů tříděného odpadu z celé obce do jednoho místa u garáží 
Pro: 4   Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 1 Mgr. Dušan Vrabec
Zdrželi se: 1 Ludmila Lukavcová
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje přesunutí kontejnerů tříděného odpadu z celé obce do jednoho místa u garáží 


· Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.4 
Usnesení: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.4





Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         		            Ověřil: Ing. Petr Jiránek

								Ing. Josef Barochovský Mgr. 








Dušan Vrabec 					Ludmila Lukavcová
     Starosta						    místostarosta

